

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวรการ 3 – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง

วันที่ 9 มิถุนายน 2563

ประมาณการตาม

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 21.00 - 21.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- 1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวรการ 3 – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง 460,000.00 บาท

รวมค่างานก่อสร้าง 460,000.00 บาท

(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 86/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ ๒๖๑๑

(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจิด กาญจนเกตุ)

หัวหน้าก่อสร้าง

อนุมัติ ๒๖๑๑

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

.....

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวงการ 3 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก

แบบเลขที่ ส.29 /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.หนองบัวศาลา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวงการ 3 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก	460,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	460,000.00	บาท

(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)
รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ
(นายนิกร ศิริอุดม)
ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)
หน.ฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติ
(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)
นายก อบต.หนองบัวศาลา

๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๓
อนุมัติวันที่

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปราคา ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวกรการ 3 – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาดง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาดง

แบบเลขที่

ร.29 /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อบต.หนองบัวศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่

9 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	338,061.30	1.3624	460,574.72	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				460,575	บาท
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				460,000	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแต่งตั้ง

(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 86/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2563

ขนาดหรือเนื้อที่ 800.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 575.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภักดิ์ แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ

(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

อนุมัติ

(นายจำเริญ เป็ล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๓

อนุมัติวันที่

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกวงการ 3 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1111 หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

ลักษณะงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อบต.หนองบัวศาลา

แบบเลขที่

ส ๒๑ / 2563

คำนวณราคาเมื่อวันที่

9 มิถุนายน 2563

ลำดับ		หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	800.00	10.03	8,024.00	1.3624	10,931.90	10,931.90
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	669.46	26,778.40	1.3624	36,482.89	36,482.89
	1.3 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.00	647.45	11,654.10	1.3624	15,877.55	15,877.55
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.00	354.20	283,360.00	1.3624	386,049.66	386,049.66
	หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	174.00	2,088.00	1.3624	2,844.69	2,844.69
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	64.00	96.20	6,156.80	1.3624	8,388.02	8,388.02
							TOTAL	460,574.72

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

338,061.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(ลงชื่อ).....

(นางสาววรรณระกาศ แซงทะเล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง